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S-Monovette®

Sérum gel CAT

Preparácia Menovitý 
objem

Dĺžka bez uzáveru/ 
s uzáverom x Ø

Farba 
uzáveru

Balenie  
(UV/IK/UK)

Obj. č.  
s priehľadnou 
etiketou

Obj. č.  
s farebnou papiero-
vou etiketou

Obj. č.  
s prebarkódovanou 
etiketou

7,5 ml 92/108 × 15 mm ¢ 50/50/500 01.1602 01.1602.001 01.1602.088

4,9 ml 90/106 × 13 mm ¢ 50/50/500 04.1935 04.1935.001 04.1935.088

4,7 ml 75/91 × 15 mm ¢ 50/50/500 03.1524 03.1524.001

4,0 ml 75/91 × 13 mm ¢ 50/50/500 04.1925 04.1925.001 04.1925.088

2,7 ml 75/91 × 13 mm ¢ 50/50/500 04.1923.001 04.1923.088

2,6 ml 65/81 × 13 mm ¢ 50/50/500 04.1905 04.1905.001

1,1 ml 66/82 × 8 mm ¢ 50/50/500 06.1667.001

Sérum CAT

Preparácia Menovitý 
objem

Dĺžka bez uzáveru/ 
s uzáverom x Ø

Farba 
uzáveru

Balenie  
(UV/IK/UK)

Obj. č.  
s priehľadnou 
etiketou

Obj. č.  
s farebnou papiero-
vou etiketou

Obj. č.  
s prebarkódovanou 
etiketou

7,5 ml 92/108 × 15 mm ¢ 50/50/500 01.1601 01.1601.001 01.1601.088

5,5 ml 75/91 × 15 mm ¢ 50/50/500 03.1397 03.1397.001

4,9 ml 90/106 × 13 mm ¢ 50/50/500 04.1934 04.1934.001 04.1934.088

4,0 ml 75/91 × 13 mm ¢ 50/50/500 04.1924

2,7 ml 75/91 × 13 mm ¢ 50/50/500 04.1943.001 04.1943.088

2,6 ml 65/81 × 13 mm ¢ 50/50/500 04.1904 04.1904.001

1,6 ml 75/91 × 13 mm ¢ 50/50/500 04.2911

1,2 ml 66/82 × 8 mm ¢ 50/50/500 06.1663.001

Líthium heparín gél LH/Líthium heparín gél+ LH

Preparácia Menovitý 
objem

Dĺžka bez uzáveru/ 
s uzáverom x Ø

Farba 
uzáveru

Balenie (UV/
IK/UK)

Obj. č.  
s priehľadnou 
etiketou

Obj. č.  
s farebnou papiero-
vou etiketou

Obj. č.  
s prebarkódovanou 
etiketou

7,5 ml 92/108 × 15 mm ¢ 50/50/500 01.1634 01.1634.088

4,9 ml 90/106 × 13 mm ¢ 50/50/500 04.1940 04.1940.001 04.1940.088

4,7 ml 75/91 × 15 mm ¢ 50/50/500 03.1631 03.1631.001

4,0 ml 75/91 × 13 mm ¢ 50/50/500 04.1927 04.1927.001

2,7 ml 75/91 × 13 mm ¢ 50/50/500 04.1928 04.1928.001 04.1928.088

2,6 ml 65/81 × 13 mm ¢ 50/50/500 04.1907

1,1 ml 66/82 × 8 mm ¢ 50/50/500 06.1669.001

4,9 ml 90/106 × 13 mm ¢ 50/50/500 04.1954 04.1954.001 04.1954.088

4,0 ml 75/91 × 13 mm ¢ 50/50/500 04.1953 04.1953.001 04.1953.088

2,7 ml 75/91 × 13 mm ¢ 50/50/500 04.1952 04.1952.001 04.1952.088

Líthium heparín LH/Líthium heparín LH kvapalný

Preparácia Menovitý 
objem

Dĺžka bez uzáveru/ 
s uzáverom x Ø

Farba 
uzáveru

Balenie (UV/
IK/UK)

Obj. č.  
s priehľadnou 
etiketou

Obj. č.  
s farebnou papiero-
vou etiketou

Obj. č.  
s prebarkódovanou 
etiketou

7,5 ml 92/108 × 15 mm ¢ 50/50/500 01.1604 01.1604.001 01.1604.088

5,5 ml 75/91 × 15 mm ¢ 50/50/500 03.1628 03.1628.001

4,9 ml 90/106 × 13 mm ¢ 50/50/500 04.1936 04.1936.001 04.1936.088

4,0 ml 75/91 × 13 mm ¢ 50/50/500 04.1920

2,7 ml 75/91 × 13 mm ¢ 50/50/500 04.1929.001 04.1929.088

2,6 ml 65/81 × 13 mm ¢ 50/50/500 04.1906 04.1906.001

1,6 ml 75/91 × 13 mm ¢ 50/50/500 04.2913 04.2913.001

1,2 ml 66/82 × 8 mm ¢ 50/50/500 06.1666.001

kvapalný
7,5 ml 92/108 × 15 mm ¢ 50/50/500 01.1608.001

4,9 ml 90/106 × 13 mm ¢ 50/50/500 04.1939.001

Heparín sodný NH

Preparácia Menovitý 
objem

Dĺžka bez uzáveru/ 
s uzáverom x Ø

Farba 
uzáveru

Balenie (UV/
IK/UK)

Obj. č.  
s priehľadnou 
etiketou

Obj. č.  
s farebnou papiero-
vou etiketou

Obj. č.  
s prebarkódovanou 
etiketou

7,5 ml 92/108 × 15 mm ¢ 50/50/500 01.1613.100

2,6 ml 65/81 × 13 mm ¢ 50/50/500 04.1913.100

kvapalný 7,5 ml 92/108 × 15 mm ¢ 50/50/500 01.1614.100

Balenie:	 Všetky vyššie uvedené S-Monovette sú balené sterilne.
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Balenie:	 Všetky vyššie uvedené S-Monovette sú balené sterilne.

Heparín amónny AH

Preparácia Menovitý 
objem

Dĺžka bez uzáveru/ 
s uzáverom x Ø

Farba 
uzáveru

Balenie  
(UV/IK/UK)

Obj. č.  
s priehľadnou 
etiketou

Obj. č.  
s farebnou papierovou 
etiketou

Obj. č.  
s prebarkódovanou 
etiketou

7,5 ml 92/108 × 15 mm ¢ 50/50/500 01.1603

Citrát 9NC, 3,2 %

Preparácia Menovitý 
objem

Dĺžka bez uzáveru/ 
s uzáverom x Ø

Farba 
uzáveru

Balenie  
(UV/IK/UK)

Obj. č.  
s priehľadnou 
etiketou

Obj. č.  
s farebnou papierovou 
etiketou

Obj. č.  
s prebarkódovanou 
etiketou

8,2 ml 92/108 × 15 mm ¢ 50/50/500 01.1606.001

5,4 ml 90/106 × 13 mm ¢ 50/50/500 04.1930 04.1930.001

4,3 ml 75/91 × 13 mm ¢ 50/50/500 04.1922 04.1922.001

3,0 ml 75/91 × 13 mm ¢ 50/50/500 04.1919 04.1919.001 04.1919.088

3,0 ml 66/82 × 11 mm ¢ 50/50/500 05.1165 05.1165.001

2,9 ml 65/81 × 13 mm ¢ 50/50/500 04.1902 04.1902.001 04.1902.088

1,8 ml 75/91 × 13 mm ¢ 50/50/500 04.1955 04.1955.001 04.1955.088

1,4 ml 66/82 ×   8 mm ¢ 50/50/500 06.1668.001

EDTA K3E 

Preparácia Menovitý 
objem

Dĺžka bez uzáveru/ 
s uzáverom x Ø

Farba 
uzáveru

Balenie  
(UV/IK/UK)

Obj. č.  
s priehľadnou 
etiketou

Obj. č.  
s farebnou papierovou 
etiketou

Obj. č.  
s prebarkódovanou 
etiketou

7,5 ml 92/108 × 15 mm ¢ 50/50/500 01.1605.001

4,9 ml 90/106 × 13 mm ¢ 50/50/500 04.1931 04.1931.001

4,0 ml 75/91 × 15 mm ¢ 50/50/500 03.1068 03.1068.001

4,0 ml 75/91 × 13 mm ¢ 50/50/500 04.1921.001 04.1921.088

3,4 ml 65/81 × 13 mm ¢ 50/50/500 04.1914 04.1914.001

2,7 ml 75/91 × 13 mm ¢ 50/50/500 04.1917 04.1917.001

2,7 ml 66/82 × 11 mm ¢ 50/50/500 05.1167 05.1167.001

2,6 ml 65/81 × 13 mm ¢ 50/50/500 04.1901 04.1901.001 04.1901.088

1,8 ml 65/81 × 13 mm ¢ 50/50/500 04.1951 04.1951.001 04.1951.088

1,6 ml 66/82 × 11 mm ¢ 50/50/500 05.1081 05.1081.001

1,2 ml 66/82 ×   8 mm ¢ 50/50/500 06.1664.001

EDTA gél K2E

Preparácia Menovitý 
objem

Dĺžka bez uzáveru/ 
s uzáverom x Ø

Farba 
uzáveru

Balenie  
(UV/IK/UK)

Obj. č.  
s priehľadnou 
etiketou

Obj. č.  
s farebnou papierovou 
etiketou

Obj. č.  
s prebarkódovanou 
etiketou

7,5 ml 92/108 × 15 mm ¢ 50/50/500 01.1621.001

4,9 ml 90/106 × 13 mm ¢ 50/50/500 04.1932.001

Fluorid EDTA FE

Preparácia Menovitý 
objem

Dĺžka bez uzáveru/ 
s uzáverom x Ø

Farba 
uzáveru

Balenie  
(UV/IK/UK)

Obj. č.  
s priehľadnou 
etiketou

Obj. č.  
s farebnou papierovou 
etiketou

Obj. č.  
s prebarkódovanou 
etiketou

5,5 ml 75/91 × 15 mm ¢ 50/50/500 03.1626.001

2,7 ml 75/91 × 13 mm ¢ 50/50/500 04.1918 04.1918.001 04.1918.088

2,7 ml 66/82 × 11 mm ¢ 50/50/500 05.1073 05.1073.001

2,6 ml 65/81 × 13 mm ¢ 50/50/500 04.1903 04.1903.001

1,2 ml 66/82 ×   8 mm ¢ 50/50/500 06.1665.001

Fluorid heparín FH

Preparácia Menovitý 
objem

Dĺžka bez uzáveru/ 
s uzáverom x Ø

Farba 
uzáveru

Balenie  
(UV/IK/UK)

Obj. č.  
s priehľadnou 
etiketou

Obj. č.  
s farebnou papierovou 
etiketou

Obj. č.  
s prebarkódovanou 
etiketou

2,7 ml 66/82 × 11 mm ¢ 50/50/500 05.1076

Neutral Z

Preparácia Menovitý 
objem

Dĺžka bez uzáveru/ 
s uzáverom x Ø

Farba 
uzáveru

Balenie  
(UV/IK/UK) Obj. č. s priehľadnou etiketou

7,5 ml 92/108 × 15 mm ¢ 50/50/500 01.1728.001

4,9 ml 90/106 × 13 mm ¢ 50/50/500 04.1926.001

2,7 ml 66/82 × 11 mm ¢ 50/50/500 05.1729.001
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S-Sedivette® citrát 4NC

Preparácia Menovitý  
objem

Dĺžka bez uzáveru/ 
s uzáverom x Ø

Farba 
uzáveru

Balenie  
(UV/IK/UK)

Obj. č.  
s farebnou papierovou 
etiketou

3,5 ml 130/146 × 8 mm ¢ 50/50/500 06.1690.001

Sedimentačný stojan pre S-Sedivette®

Zobrazenie Označenie Balenie  
(UV/IK/UK) Obj. č. 

Sedimentačný stojan so stupnicou na zadnej stene 1/1/1 90.1090

Špeciálna S-Monovette® a S-Sedivette®

Špeciálna S-Monovette®

Označenie Menovitý  
objem

Dĺžka bez uzáveru/ 
s uzáverom x Ø

Farba 
uzáveru

Balenie  
(UV/IK/UK) Obj. č. 

S-Monovette® Serum Gel LightPROTECT 4,0 ml 75/91 × 13 mm ¢ 50/50/500 04.1925.003

S-Monovette® GlucoEXACT 3,1 ml 66/82 × 11 mm ¢ 50/50/500 05.1074.001

S-Monovette® GlucoEXACT 3,1 ml 66/82 × 11 mm ¢ 50/50/500 05.1074.201

S-Monovette® GlucoEXACT 3,1 ml 75/91 × 13 mm ¢ 50/50/500 04.1945.001

S-Monovette® GlucoEXACT 3,1 ml 75/91 × 13 mm ¢ 50/50/500 04.1945.201

S-Monovette® GlucoEXACT 3,1 ml 75/91 × 13 mm ¢ 50/50/500 04.1945.088

S-Monovette® analýza kovov* 7,5 ml 92/108 × 15 mm ¢ 50/50/500 01.1604.400

S-Monovette® analýza kovov* 7,5 ml 92/108 × 15 mm ¢ 50/50/500 01.1609.201

S-Monovette® ThromboExact 2,7 ml 66/82 × 11 mm ¢ 50/50/500 05.1168.001

S-Monovette® hirudín 1,6 ml 75/91 × 13 mm ¢ 50/50/500 04.1959.001 

S-Monovette® PFA, Citrát 9NC, 3,8 % 3,8 ml 65/81 × 13 mm ¢ 50/50/500 04.1910.001

S-Monovette® CTAD 2,9 ml 65/81 × 13 mm ¢ 50/50/500 04.1909.001

S-Monovette® CPDA 8,8 ml 92/108 × 15 mm ¢ 50/50/500 01.1610.001

S-Monovette® CPDA 5,7 ml 90/106 × 13 mm ¢ 50/50/500 04.1938.001

S-Monovette® Homocystein HCY-Z gél 2,7 ml 75/91 × 13 mm ¢ 50/50/500 04.1908.001

S-Monovette® DNA Exact 2,7 ml 75/91 × 13 mm ¢ 50/50/500 04.1948.001

S-Monovette® RNA Exact ≤ 2,4 ml 100/116 × 15 mm ¢ 50/50/500 01.2048.001

S-Monovette® cfDNA Exact 9,2 ml 100/116 × 15 mm ¢ 50/50/500 01.2040.001

* Na použitie s bezpečnostnou ihlou S-Monovette® na analýzu kovov  85.1162.600
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Ihly a adaptéry
Bezpečnostná ihla Safety-Multifly® pre skúmavku S-Monovette®

Zobrazenie Ø/dĺžka Farebné 
označenie Verzia Dĺžka hadičky Balenie  

(UV/IK/UK)
Min. objedn. 
množstvo Obj. č.

0,9 mm/19 mm ¢
20G × 3/4‘‘
Multiadaptér 80 mm 1/120/480 480 85.1637.205

0,8 mm/19 mm ¢
21G × 3/4‘‘
Multiadaptér 80 mm 1/120/480 480 85.1638.205

0,6 mm/19 mm ¢
23G × 3/4‘‘
Multiadaptér 80 mm 1/120/480 480 85.1640.205

0,5 mm/19 mm ¢
25G × 3/4‘‘
Multiadaptér 80 mm 1/120/480 480 85.1642.205

0,9 mm/19 mm ¢
20G × 3/4‘‘
Multiadaptér 200 mm 1/120/480 480 85.1637.235

0,8 mm/19 mm ¢

21G × 3/4‘‘
Multiadaptér, 
odskrutkovateľné 
vodiace puzdro

200 mm 1/120/480 480 85.1638.200

0,8 mm/19 mm ¢
21G × 3/4‘‘
Multiadaptér 200 mm 1/120/480 480 85.1638.235

0,6 mm/19 mm ¢
23G × 3/4‘‘
Multiadaptér 200 mm 1/120/480 480 85.1640.235

0,5 mm/19 mm ¢
25G × 3/4‘‘
Multiadaptér 200 mm 1/120/480 480 85.1642.235
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Ihly a adaptéry
Bezpečnostná ihla Safety® pre skúmavku S-Monovette®

Zobrazenie Ø/dĺžka Farebné 
označenie Verzia Balenie  

(UV/IK/UK)
Min. objedn. 
množstvo Obj. č.

0,9 mm/25 mm ¢ 20G × 1” 1/50/500 500 85.1372.200

0,8 mm/25 mm ¢ 21G × 1” 1/50/500 500 85.1373.200

0,7 mm/25 mm ¢ 22G × 1” 1/50/500 500 85.1441.200

0,6 mm/25 mm ¢ 23G × 1” 1/50/500 500 85.1442.200

0,9 mm/38 mm ¢ 20G × 1½” 1/50/500 500 85.1160.200

0,8 mm/38 mm ¢ 21G × 1½” 1/50/500 500 85.1162.200

0,8 mm/38 mm ¢ 21G × 1½” 1/50/500 500

85.1162.600
pre S-Monovette® 
analýza kovov 
01.1604.400

0,7 mm/38 mm ¢ 22G × 1½” 1/50/500 500 85.1440.200

Adaptéry

Zobrazenie Č. Označenie Balenie  
(UV/IK/UK)

Min. objedn. 
množstvo Obj. č.

1 Membránový adaptér 1/100/1 000 1.000 14.1112

2 Multiadaptér Luer 1/100/1 000 1.000 14.1205

3 Multiadaptér Luer lock 1/100/1 000 1.000 14.1205.100

4 Adaptér pre hemokultúru 
LongNeck 1/50/250 250 14.1207

5 Adaptér pre  
hemokultúru univerzálny 1/20/100 100 14.1209

5 + 6 Sada ihiel Safety-Multifly® 21G 
pre hemokultúru 1/1/50 50 51.1638.945

5 + 6 Sada ihiel Safety-Multifly® 23G 
pre hemokultúru 1/1/50 50 51.1640.945

1

2

3
4

5

6
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Uzávery
Skrutkovacie uzávery na opätovné uzavretie skúmaviek S-Monovette

Zobrazenie Vonkajší Ø 
skrutkovacieho uzáveru

Dĺžka skúmavky bez 
uzáveru/s uzáverom x Ø

Balenie  
(UV/IK/UK)

Min. objedn.  
množstvo Obj. č.

18 mm 92/108 × 15 mm
1 000/1 000/5 000 5.000 65.729

18 mm 75/91 × 15 mm

16 mm 90/106 × 13 mm

1 000/1 000/5 000 5.000 65.72816 mm 91/75 × 13 mm

16 mm 81/65 × 13 mm

13 mm 108/92 × 11 mm

1 000/1 000/5 000 5.000 65.1121
13 mm 82/66 × 11 mm

13 mm 146/130 × 8 mm

13 mm 82/66 × 8 mm

Príslušenstvo

Zobrazenie Označenie Balenie  
(UV/IK/UK)

Min. objedn. 
množstvo Obj. č.

Haemo-Diff® s náterovou hranou 500/500/2 000 2.000 14.1218

Haemo-Diff® bez náterovej hrany 500/500/2 000 2.000 14.1217

Seraplas® V11, vhodný na S-Monovette® 
Ø 11 mm 100/500/5 000 5.000 53.677

Seraplas® V13, vhodný na S-Monovette® 
Ø 13 mm 100/500/1 000 1.000 53.419

Seraplas® V15, vhodný na S-Monovette® 
Ø 15 mm 100/100/1 000 1.000 53.428

Seraplas® V16, vhodný na S-Monovette® 
Ø 16 mm 100/100/1 000 1.000 53.420

Kódovací uzáver, neónovo červený 100/100/1 000 1.000 14.1513

Kódovací uzáver, modrý 100/100/1 000 1.000 14.1513.001

Kódovací uzáver, žltý 100/100/1 000 1.000 14.1513.002

Kódovací uzáver, neónovo zelený 100/100/1 000 1.000 14.1513.005

Kódovací uzáver, sivý 100/100/1 000 1.000 14.1513.008

Jednorazové škrtidlo 200/200/4 800 2000 95.1006

Škrtidlo pre jedného pacienta 25/25/500 25 95.1008

Venózne škrtidlo 1/1/200 1 95.1007

Venózne škrtidlo, bez latexu 1/1/200 1 95.1007.001
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Mikroihly a preparované mikroskúmavky na vzorky
Mikroihla

Zobrazenie Ø/dĺžka Farebné 
označenie Verzia Balenie  

(UV/IK/UK)
Min. 
objedn. 
množstvo

Obj. č.

0,8 mm/36 mm ¢
Mikroihla,  
21 G × ¾’’, č. 2 1/50/500 50 85.921

0,6 mm/36 mm ¢
Mikroihla,  
23 G × ¾’’, č. 16 1/50/500 50 85.923

0,5 mm/36 mm ¢
Mikroihla,  
25 G × ¾’’, č. 18 1/50/500 50 85.925

Mikroskúmavky na vzorky s pripojeným zatláčacím uzáverom a priehľadnou etiketou

Zobrazenie Preparácia Menovitý 
objem Ø/dĺžka Farba 

uzáveru
Balenie  
(UV/IK/UK)

Min.  
objedn. Obj. č.

Sérum CAT 1,3 ml 10,8 mm/ 
40 mm ¢ 100/100/1 000 1.000 41.1501.005*

Sérum gel CAT 1,1 ml 10,8 mm/ 
40 mm ¢ 100/100/1 000 1.000 41 1500 005*

Líthium heparín LH 1,3 ml 10,8 mm/ 
40 mm ¢ 100/100/1 000 1.000 41 1503 005*

EDTA K3E 1,3 ml 10,8 mm/ 
40 mm ¢ 100/100/1 000 1.000 41 1504 005*

Fluorid heparín FH 1,3 ml 10,8 mm/ 
40 mm ¢ 100/100/1 000 1.000 41 1505 005*

Citrát 9NC 3,2%
1,3 ml
1,0 ml
0,5 ml

10,8 mm/ 
40 mm ¢ 100/100/1 000 1.000

41.1506.005
41.1506
41.1506.002

* Vyhotovenie dostupné aj s papierovou etiketou: Koncové číslo .015

Mikroskúmavka na vzorky so skrutkovacím uzáverom a papierovou etiketou

Zobrazenie Preparácia Menovitý 
objem Ø/dĺžka Farba 

uzáveru
Balenie  
(UV/IK/UK)

Min. 
objedn. 
množstvo

Obj. č.

Sérum CAT 1,3 ml 10,8 mm/ 
45 mm ¢ 100/100/1 000 1.000 41.1392.005

Sérum gel CAT 1,1 ml 10,8 mm/ 
45 mm ¢ 100/100/1 000 1.000 41.1378.005

Líthium heparín LH 1,3 ml 10,8 mm/ 
45 mm ¢ 100/100/1 000 1.000 41.1393.005

EDTA K3E 1,3 ml 10,8 mm/ 
45 mm ¢ 100/100/1 000 1.000 41.1395.005

EDTA K3E 
(Skrutkovací uzáver 
s membránou pre priamu 
adaptáciu)

1,3 ml 10,8 mm/ 
45 mm ¢ 100/100/1 000 1.000 41.3395.005

Fluorid heparín FH 1,3 ml 10,8 mm/ 
45 mm ¢ 100/100/1 000 1.000 41.1394.005

Citrát 9NC 3,2% 1,3 ml 10,8 mm/ 
45 mm ¢ 100/100/1 000 1.000 41.1350.005
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Vonkajšie skúmavky pre Microvette®, Multivette® 600 a mikroskúmavky na vzorky

Zobrazenie Vhodný pre vaše Ø/dĺžka Farebné 
označenie

Balenie  
(UV/IK/UK)

Min. objedn. 
množstvo Obj. č.

Monovette® s Ø 8 mm 54 × 11 mm ¢ 250/250/1 000 1.000 55.1570

Monovette® s Ø 8 mm 54 × 11 mm ¢ 250/250/1 000 1.000 55.1570.002

S-Monovette® s Ø 8 mm, 
Microvette®  
a mikroskúmavky na vzorky

65 x 13 mm ¢ 250/250/1 000 1.000 55.1571

S-Monovette® s Ø 8 mm, 
Microvette®  
a mikroskúmavky na vzorky

65 x 13 mm ¢ 250/250/1 000 1.000 55.1571.051

Monovette® s Ø 8 mm 55 × 13 mm ¢ 250/250/1 000 1.000 55.1572

Microvette® a mikroskúmavky 
na vzorky so skrutkovacím 
uzáverom

75 x 13 mm ¢ 250/250/2 000 2.000 55.525.003

Microvette® a mikroskúmavky 
na vzorky so skrutkovacím 
uzáverom

75 x 13 mm ¢ 250/250/2 000 2.000 55.525.002

Multivette® 600 60 × 11,5 mm ¢ 250/250/1 000 1.000 55.1577

Multivette® 600 60 × 11,5 mm ¢ 250/250/1 000 1.000 55.1577.002
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Microvette® APT a Microvette® 100/200
Microvette® APT s cylindrickou vnútornou skúmavkou

Zobrazenie Preparácia Menovitý 
objem Dĺžka/Ø Farba 

uzáveru
Balenie  
(UV/IK/UK)

Min. 
objedn. 
množstvo

Obj. č.

EDTA K2E 250 µl 75 mm ×  
13 mm ¢ 50/50/500 500 20.1331

EDTA K2E 500 µl 75 mm ×  
13 mm ¢ 100/100/500 500 20.1330

Microvette® 100 s kónickou vnútornou skúmavkou

Zobrazenie Preparácia Menovitý 
objem

Farba 
uzáveru

Balenie  
(UV/IK/UK)

Min. 
objedn. 
množstvo

Obj. č.

Sérum CAT 100 µl ¢ 100/100/1 000 1.000 20.1280

Líthium heparín LH 100 µl ¢ 100/100/500 500 20.1282

Microvette® 100 s cylindrickou vnútornou skúmavkou

Zobrazenie Preparácia Menovitý 
objem

Farba 
uzáveru

Balenie  
(UV/IK/UK)

Min. 
objedn. 
množstvo

Obj. č.

EDTA K3E 100 µl ¢ 100/100/1 000 1.000 20.1278

Microvette® 200 s kónickou vnútornou skúmavkou

Zobrazenie Preparácia Menovitý 
objem

Farba 
uzáveru

Balenie  
(UV/IK/UK)

Min. 
objedn. 
množstvo

Obj. č.

Sérum CAT 200 µl ¢ 100/100/1 000 1.000 20.1290

Líthium heparín LH 200 µl ¢ 100/100/1 000 1.000 20.1292

Fluorid heparín FH 200 µl ¢ 100/100/1 000 1.000 20.1289

Microvette® 200 s kónickou vnútornou skúmavkou

Zobrazenie Preparácia Menovitý 
objem

Farba 
uzáveru

Balenie  
(UV/IK/UK)

Min. 
objedn. 
množstvo

Obj. č.

Sérum gel CAT 200 µl ¢ 100/100/1 000 1.000 20.1291

EDTA K3E 200 µl ¢ 100/100/1 000 1.000 20.1288
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Microvette® 300/500 a Microvette® CB 200 BSG

Microvette® 300 s kónickou vnútornou skúmavkou

Zobrazenie Preparácia Menovitý 
objem

Farba 
uzáveru

Balenie  
(UV/IK/UK)

Min. 
objedn. 
množstvo

Obj. č.

Sérum CAT 300 µl ¢ 100/100/1 000 1.000 20.1308

Líthium heparín LH 300 µl ¢ 100/100/1 000 1.000 20.1309

Fluorid heparín FH 300 µl ¢ 100/100/1 000 1.000 20.1307

Microvette® 500 s cylindrickou vnútornou skúmavkou

Zobrazenie Preparácia Menovitý 
objem

Farba 
uzáveru

Balenie  
(UV/IK/UK)

Min. objedn. 
množstvo Obj. č.

Sérum CAT 500 µl ¢ 100/100/1 000 1.000 20.1343

Sérum gel CAT 500 µl ¢ 100/100/1 000 1.000 20.1344

Líthium heparín LH 500 µl ¢ 100/100/1 000 1.000 20.1345

Líthium heparín LH 500 µl ¢ 100/100/1 000 1.000 20.1346

EDTA K3E 500 µl ¢ 100/100/1 000 1.000 20.1341

Microvette® CB 200 BSG

Zobrazenie Preparácia Menovitý 
objem

Farba 
uzáveru

Balenie  
(UV/IK/UK)

Min. 
objedn. 
množstvo

Obj. č.

Citrát 200 µl ¢ 50/50/500 500 18.1325

Sedimentačný stojan pre Microvette® CB 200 BSG

Zobrazenie Označenie Balenie  
(UV/IK/UK) Obj. č.

Sedimentačný stojan so stupnicou na 
zadnej stene 1/1/1 90.1091
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Multivette® 600 a Safety lanceta

Multivette® 600

Zobrazenie Preparácia Menovitý 
objem

Farba 
uzáveru

Balenie  
(UV/IK/UK)

Min. objedn. 
množstvo Obj. č.

Sérum CAT 600 µl ¢ 100/100/1 000 1.000 15.1670

Sérum gel CAT 600 µl ¢ 100/100/1 000 1.000 15.1674

Líthium heparín LH 600 µl ¢ 100/100/1 000 1.000 15.1673

Líthium heparín gél LH 600 µl ¢ 100/100/1 000 1.000 15.1675

EDTA K3E 600 µl ¢ 100/100/1 000 1.000 15.1671

Fluorid heparín FH 600 µl ¢ 100/100/1 000 1.000 15.1672

Safety lanceta

Zobrazenie Preparácia Ø ihly/šírka 
čepeľe Hĺbka vpichu Farebné 

označenie
Balenie  
(UV/IK/UK)

Min. objedn. 
množstvo Obj. č.

Safety lanceta mini 28 G 1,6 mm ¢ 200/200/1 200 1.200 85.1015

Safety lanceta nor-
mal 21 G 1,8 mm ¢ 200/200/1 200 1.200 85.1016

Safety lanceta extra 18 G 1,8 mm ¢ 200/200/1 200 1.200 85.1017

Safety lanceta. super čepeľ 1,5 mm 1,6 mm ¢ 200/200/1 200 1.200 85.1018

Safety lanceta neo-
natal čepeľ 1,5 mm 1,2 mm ¢ 200/200/1 200 1.200 85.1019

Incízna lanceta – Safety-Heel®

Zobrazenie Preparácia Šírka čepele Hĺbka vpichu Farebné 
označenie

Balenie  
(UV/IK/UK)

Min. objedn. 
množstvo Obj. č.

Predčasne narodené 
deti 1,75 mm 0,85 mm ¢ 50/50/200 200 85.1025

Novorodenci 2,5 mm 1,0 mm ¢ 50/50/200 200 85.1026
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Analýza krvných plynov

Monovette® na stanovenie krvných plynov

Zobrazenie Označenie Dĺžka × Ø Menovitý 
objem

Farba 
uzáveru

Balenie  
(UV/IK/UK)

Min. objedn. 
množstvo Obj. č.

Monovette® na stanovenie  
krvných plynov 66 × 11 mm 1 ml ¢/¢ 50/50/500 500 05.1146

Monovette® na stanovenie  
krvných plynov 66 × 11 mm 1 ml ¢/¢ 1/100/500 500 05.1146.020

Monovette® na stanovenie  
krvných plynov 66 × 11 mm 2 ml ¢/¢ 50/50/500 500 05.1147

Monovette® na stanovenie  
krvných plynov 66 × 11 mm 2 ml ¢/¢ 1/100/500 500 05.1147.020

Monovette® na stanovenie  
krvných plynov®,  
s membránovým adaptérom

66 × 11 mm 2 ml ¢/¢ 1/100/500 500 05.1147.028

Monovette® na stanovenie  
krvných plynov®, s namontovaným 
odvzdušňovacím ventilom

66 × 11 mm 2 ml ¢/¢ 1/100/500 500 05.1147.048

Odvzdušňovací ventil 66 × 11 mm /¢ 500/500/1 000 1.000 14.1148

Kapiláry na analýzu krvných plynov z plastu

Zobrazenie Označenie Menovitý objem Balenie  
(UV/IK/UK)

Min. objedn. 
množstvo Obj. č.

Kapiláry na analýzu krvných  
plynov z plastu 100 µl 250/250/16 000 250 19.930.100

Kapiláry na analýzu krvných  
plynov z plastu 125 µl 250/250/16 000 250 19.930.125

Kapiláry na analýzu krvných  
plynov z plastu 140 µl 200/200/12 800 200 19.930.140

Kapiláry na analýzu krvných  
plynov z plastu 175 µl 200/200/12 800 200 19.930.175

Súprava kapilár na analýzu krvných plynov z plastu

Zobrazenie Označenie Menovitý objem Balenie  
(UV/IK/UK)

Min. objedn. 
množstvo Obj. č.

Súprava kapilár na analýzu krvných  
plynov, uzávery a miešacie tyčinky 100 µl 1/1/16 1 51.931.100

Súprava kapilár na analýzu krvných  
plynov, uzávery a miešacie tyčinky 125 µl 1/1/16 1 51.931.125

Súprava kapilár na analýzu krvných  
plynov, uzávery a miešacie tyčinky 140 µl 1/1/16 1 51.931.140

Súprava kapilár na analýzu krvných  
plynov, uzávery a miešacie tyčinky 175 µl 1/1/16 1 51.931.175

Príslušenstvo

Zobrazenie Označenie Farba 
uzáveru

Balenie  
(UV/IK/UK)

Min. objedn. 
množstvo Obj. č.

Uzáver, biely na kapiláru na analýzu krvných 
plynov s vonkajším Ø 2,05 mm ¢ 500/500/32 000 500 65.935.205

Uzáver, modrý na kapiláru na analýzu krvných 
plynov s vonkajším Ø 2,3 mm ¢ 400/400/32 000 400 65.935.230

Miešacie tyčinky, Ø 1 mm, dĺžka 9 mm - 250/250/41 250 250 95.936

Kužeľový magnet, červený ¢ 10/10/160 10 95.937
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Poznámky



Informácie pre objednávanie – Systémy na odber krvi ///  SARSTEDT  15

Poznámky

Legenda

Balenie:	 UV: najmenšie čiastkové balenie položky 
	 IC: Vnútorný kartón, do ktorého sa balí UV 
	 UK: Vonkajší kartón, ktorý je zvyčajne tiež minimálne množstvo objednávky 
	 MBM: Minimálne množstvo objednávky
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